

Årsredovisning

för

Munkedals Alltjänst AB

559409-9581

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Jörnesten, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för Munkedals Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med konsultverksamhet inom åkeri och logistik samt verkstad, trädgård och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i MUNKEDAL.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Denna årsredovisning gäller som kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	2 739	1 445
Resultat efter finansiella poster	-342	193
Soliditet (%)	-26,7	26,4

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror främst på att det föregående räkenskapsåret var förkortat, vilket resulterade i en lägre omsättning under den perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		113 919	138 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 919	-113 919	0
Årets resultat			-292 870	-292 870
Belopp vid årets utgång	25 000	113 919	-292 870	-153 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	113 919
årets förlust	-292 870
	-178 951
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-178 951
	-178 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-05 -2023-08-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 739 020	1 444 763
Övriga rörelseintäkter		6 082	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 745 102	1 444 763
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-223	0
Övriga externa kostnader		-18 129	-15 021
Personalkostnader	2	-3 056 944	-1 235 640
Summa rörelsekostnader		-3 075 296	-1 250 661
Rörelseresultat		-330 194	194 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 756	-901
Summa finansiella poster		-11 676	-901
Resultat efter finansiella poster		-341 870	193 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		49 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		49 000	-49 000
Resultat före skatt		-292 870	144 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 282
Årets resultat		-292 870	113 919

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

407 725

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

363 275

260 965

Summa kortfristiga fordringar

363 275

668 690

Kassa och bank

Kassa och bank

214 252

5 121

Summa kassa och bank

214 252

5 121

Summa omsättningstillgångar

577 527

673 811

SUMMA TILLGÅNGAR

577 527

673 811

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 919	0
Årets resultat		-292 870	113 919
Summa fritt eget kapital		-178 951	113 919
Summa eget kapital		-153 951	138 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	49 000
Summa obeskattade reserver		0	49 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 076	750
Skatteskulder		115 251	25 132
Övriga skulder		226 242	203 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 909	256 066
Summa kortfristiga skulder		731 478	485 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		577 527	673 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-12-05 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Munkedal 2025-02-26

Marcus Jörnesten
Marcus Jörnesten
Ordförande

Christer Jörnesten
Christer Jörnesten